4
入
力
ス
テ
ッ
ピ
ン

ドライバ仕様
3
セット型番の見方
Fシリーズドライバ（型番 :PMDSA1S3P01）と，モータフランジサイズ 56mm角・モータ長 53.8mmの片軸，Hシリーズモータ
（型番 :103H7332-0340）のシステムセット型番です。
D 1 7 H 73
電源仕様
D：DC
PMドライバ型番による
1：PMDSA1S3P01
定格電流仕様
7：3A／相
ステッピングモータシリーズ名
H：Hシリーズ
ステッピングモータフランジサイズ（モータタイプの上 2桁で表します。）
 53：□42 mm  73：□56 mm
 63：□50 mm  78：□60 mm
（例）ステッピングモータ型番
103H7332-0340　モータタイプ（4～ 5桁）を示す
2 SS
DC入力
ステッピングモータ全長
（モータタイプの下 1桁で表します。）
ステッピングモータシャフト仕様
S：片軸
D：両軸
結線仕様
S：スター結線（3相）
記号
モータフランジサイズ
□42mm □50mm □56mm □60mm
型番 モータ長 型番 モータ長 型番 モータ長 型番 モータ長
1 ー ー ー ー ー ー ー ー
2 5332 39mm 6332 51.3mm 7332 53.8mm 7832 53.8mm
3 5333 48mm 6333 64.8mm 7333 75.8mm 7833 85.8mm
4 ー ー ー ー ー ー ー ー
2
入